SEl UN DIRIGENTE BIOLOGO, FISICO,
CHIMICO, PSICOLOGO O FARMACISTA
DELLA SANITA PUBBLICA O PRIVATA?

Per tutti i dirigenti
del servizio sanitario nazionale
pubblico o privato.

RC PROFESSIONALE

COLPA GRAVE

PER UN MASSIMALE P |
DI 1 MILIONE DI EUROE
10 ANNI DI RETROATTIVITA
A CONDIZIONI VANTAGGIOSE
PER | NOSTRI ISCRITTI

RC COLPA GRAVE SANITARIA (costi annui)

DIRIGENTI SANITARI Pubblico Privato

€110

€165

€66

€99

€66

€99

€110

€165

Biologo

€66

€99

€132

€172

Trasparente. Solida. Conveniente. @
La polizza riservata agli iscritti.




